Supra scriptis ad solvendum succumbendis. Pro quibus
 quod em damnis tenetur simpliciter ab eo corporali iuramento
 raris et edictis modo promissis ad solvendum succumbendis. Agno
 re aliqua ex promissis non completa complenda profatis quon
 statibus statendis citatus eius memoratus Reuznoscens
 nobilis Theodorus Koblanski aut eius iudices ad instan
 tiam supra factorum alium Reletha Populow et hanelow
 huchum et aliorum supra scriptorum personarum tunc
 illorum presentium ad officium presens Casmen Capitani Prami
 slien' extunc scriptis supra scriptis quo ad respondendum spe
 ciat necesse ante semper in primo citacionis termino rangem
 peremptorio stare in parere respondere damna profata
 tenetur in se in huius satisfacere ac omne iudicium
 pati debet et tenetur se a suis iudicibus ad eadem ora
 inscribit et obligat presentibus. Illam terminum omnium
 peremptorium tenentur legantia ad presentem.

Popiel Koblanski et & alios quietat & Statuet.

Comparens personaliter coram officio et Anisprent
 Casmen Capitani Prami slien' nobilis Regnis Popiel Pu
 luntyc sanus mente et corpore eius in semis Districibus
 Junibus Iudicibus suis qui busvis pro iuris et for
 presentibus recedendo Presenti ven Casmen Capitani Prami
 slien' Iudicibus quo ad actum hunc attinet se cum suis
 ribus actibus suis gnatur omnibus totaliter explanare
 incorporando atq; subuendo palam libere publice ac re
 cognoscit. Quia se suo et alium Penns Koblanski
 sua olim nobilis Iudicibus hanelow et presentibus dere
 licta vidua clavis et Lena Koblanski filij eius presentibus

vero sua prima cum Michaylo Gregorij et Sedoy Brandwroslicis
 fratrum interse germanorum et Georgij Brandwroslicum nim Danlo
 Pains et Juani filij Dubrawsluch nec non Manysia Lubienicella
 cum nobilis waslio Vniatyeli Consortio de relictis Jodis pro quo
 cum rathabrone cauet et seipsum visonit nomine. Abes
 Theodorum Koblanzli olim nobilis Gregorij Koblanzli cum
 nobili Fathenna Manasteria Consortio eius prima prore
 atum filium atq Fathenam Manasteria dachem dachel
 prius tum Manysiam Saworska eiusdem nobilis Theodori
 Koblanzli Consortem Peninylu Locend et Annam Koblanzlia
 Consortes Petrum nobilis waslio Talay Koblanzli filium sua
 tum Vniatyeli Manysiam Sedoy Koblanzli Sororem condy
 postens de protestatione certa perse Recognoscen pro fa
 toz Koblanzlic et alios ratione per eos fundorum cenon
 die Recognoscen Jofatomg' Nlum Koblanzlic Brandwro
 sluch et alionum superius specificatond proxiom tempore in
 protestatione eadem descripto modo violento superaggrava
 tio conuersionis conuersionis abanum inuianum et
 violentianum illationis esse perpetratio contra ipsos cord
 Actis opus presentis facta fusius premissa enarrant
 et obloquente obrogatam plenariam et sufficientem
 satisfacionem quietat dimittit emittit et libens absolu
 toz fauit esse perpetuo pronuntiat. Protestationem eandem
 in toto esse omnia casat mortificat et annihilat fibu
 isq postens ratione emissoz perpetuo imporedo silen
 tium. Nichilominus idem suprascribis Recognoscens Nho
 Georgius Bogisl' Albeli etc etcbitur prout se agnos

Suedores in et super bonis suis gnatis et omnibus summis que
 quibusvis pecuniariis habitis et habendis eidem supranomi-
 natis Nobilibus Theodoro Loblanckii Cathenae Monasterii
 tum et alii superius specificatis inscribit et obligat presentem
 supranominatos nobiles Femam Loblanckia Prandowitium
 Dubrowskichum et Lubenichia vel in eventu mortis suo
 res illorum ad agendum per ipsos hereditatem presentem
 quietatoriam aut similem aliam suo pro intentione favendam
 ad ista quevis authentica Regimur et robur perpetua
 tis in se habentia contra decursum duodecim Septimanarum
 adducere et personaliter statere ab eis vel in eventu mortis
 Suedonibus illorum ut promissa dote exequantur et fieri. Idem
 sub damnis tenetur simpliciter ab eo corporali iuramento
 ratandis et edicendis per eundem suprascripsum Regnoscontem
 Nobilem Georgium Popiel aut eius posterum pro nominatis nobilibus
 Theodoro Loblanckii Cathenae Monasterii tum et alii
 superius nominatis aut eorum Suedonibus ob non statutionem
 eandem suprascripsum personarum statuendam vel
 in eventu mortis Suedonum illorum ad exequenda promissa rem-
 pte et loco superius expressis ad solvendum suum dandis. Et
 quibus quidem damnis tenetur simpliciter ab eo corporali iuras-
 mento ratandis et edicendis modo promissa ad solvendum suum dandis
 ac pro aliqua ex promissis non completa complenda supra
 tenetur personis non statibus statuendis utatis existens me-
 moratus Regnoscontem Nobilis Georgius Popiel aut eius po-
 sten ad instantiam suprascripsum Nobilem Theodori Loblanckii
 Cathenae Monasterii tum et aliam superius nominatam
 personarum aut eorum Suedonum ad officium presentem Cathenae
 pitan Pramyshen ex hinc et inde suprascripso quo ad respon-

dendum spectat mediant. Semper in iure citationis termino
 tanquam peremptorio stare iuri parere respondere damna pla
 cta Teresma tuere in scriptis huius satisfacere ac omni iudi
 cium pati debet et tenetur sequi suos iudices ad eadem
 omnia in scribit et obligat presentibus. Illum Terminum primo
 peremptorium et alios omnes exinde consequentes causas
 eisdem Terminos Semper peremptorios veram firmitate
 pro maiori maiorennitate, suorum legatione infra vel ex
 tra Regnum Veneto militari ad munim extra ad euctorem vel
 alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
 differendo. Ad quietationem preterea contra proximios offi
 cy prefati Padua Capitani Premysli en Terminos dilatio
 nem sub non recipiendo, nullasq monones appellationes ac ear
 um sequentes fauendo in missis omnia pennis simpli
 bus vel triplicatis euasioneibus suspensionibus fatalibus
 iuris proserone Teritello conuentio neq ac alio omnibus
 iuris remediis et defensionibus subrefugendo nec alio quouis
 modo euadendo hac sua present personali recognitione ad
 pramissa mediante.